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Départ : 28/10 - 11:47:30 101,29 Km/h52.419N°10 GUIBBERT EnzoMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 7°C        Piste : Séchage

Clt N° Pilote Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 10 GUIBBERT Enzo 14.143 20.853 17.423 52.419 7

2 5 SARFATI Jean-Noël 14.230 20.929 17.558 52.717 0.298 7

3 156 DUCROT Emmanuel 14.175 20.916 17.661 52.752 0.333 7

4 52 CHOISNET Hugo 14.178 20.916 17.677 52.771 0.352 7

5 12 LEHMANN Enzo 14.180 20.920 17.731 52.831 0.412 7

6 35 BENOIT Christophe 14.120 21.031 17.730 52.881 0.462 7

7 151 AIT OUARET Hakim 14.309 20.977 17.678 52.964 0.545 7

8 44 EVRARD Paul 14.211 20.988 17.783 52.982 0.563 7

9 107 RIZZETTO Julien 14.238 21.046 17.739 53.023 0.604 7

10 8 MOUGEOLE Julien 14.091 21.221 17.780 53.092 0.673 7

11 109 BOURDAIS Christian 14.264 21.172 17.749 53.185 0.766 7

12 36 BOUCHY Morgane 14.399 20.999 17.817 53.215 0.796 7

13 157 ANTUNES Orlando 14.263 21.236 17.768 53.267 0.848 7

14 104 DE VITO Rodolphe 14.318 21.091 17.919 53.328 0.909 7

15 26 LEFEBVRE Pierre 14.442 21.045 17.844 53.331 0.912 7

16 110 DEHARTE Julien 14.536 21.074 17.784 53.394 0.975 6

17 46 TARTARIN Lucas 14.459 21.129 17.815 53.403 0.984 7

18 45 MASLE Nicolas 14.277 21.224 17.903 53.404 0.985 7

19 47 DANIEL Mickael 14.425 21.214 17.856 53.495 1.076 7

20 11 DUCHAUSSOIS Julien 14.402 21.243 17.885 53.530 1.111 7

21 172 DANIEL Guillaume 14.363 21.317 17.941 53.621 1.202 8

22 49 GIVET Tom 14.606 21.260 17.975 53.841 1.422 8

23 53 BEDNARSKI Joshua 14.538 21.372 17.983 53.893 1.474 7

24 108 RIZZETTO David 14.560 21.479 17.990 54.029 1.610 8

25 121 MATHÉ Ludovic 14.617 21.438 18.138 54.193 1.774 7

26 123 CANN François 14.612 21.602 18.011 54.225 1.806 5

27 48 VACHET-VALAZ Kevin 14.768 21.524 17.978 54.270 1.851 7

28 51 AVRAND Maxime 14.757 21.737 18.567 55.061 2.642 4

29 122 TOURLOURAT Sébastien 15.784 22.623 19.495 57.902 5.483 3

30 140 TEBBACHE Nourredine 15.744 22.945 19.255 57.944 5.525 4
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 8 14.091 1 10 20.751 1 10 17.423 1 10 GUIBBERT Enzo 52.317 52.419 0.102

2 35 14.113 2 5 20.883 2 5 17.558 2 5 SARFATI Jean-Noël 52.583 52.717 0.134

3 5 14.142 3 12 20.893 3 12 17.652 3 12 LEHMANN Enzo 52.725 52.831 0.106

4 10 14.143 4 156 20.916 4 35 17.658 4 35 BENOIT Christophe 52.734 52.881 0.147

5 156 14.175 4 52 20.916 5 156 17.661 5 156 DUCROT Emmanuel 52.752 52.752

6 52 14.178 6 35 20.963 6 52 17.677 6 52 CHOISNET Hugo 52.771 52.771

7 12 14.180 7 36 20.976 7 151 17.678 7 44 EVRARD Paul 52.943 52.982 0.039

8 44 14.211 8 151 20.977 8 107 17.723 8 151 AIT OUARET Hakim 52.944 52.964 0.020

9 107 14.238 9 44 20.988 9 44 17.744 9 107 RIZZETTO Julien 53.007 53.023 0.016

10 157 14.263 10 26 21.045 10 47 17.746 10 8 MOUGEOLE Julien 53.092 53.092

11 109 14.264 11 107 21.046 11 109 17.749 11 36 BOUCHY Morgane 53.118 53.215 0.097

12 45 14.277 12 110 21.074 12 157 17.768 12 109 BOURDAIS Christian 53.152 53.185 0.033

13 151 14.289 13 104 21.082 13 8 17.780 13 104 DE VITO Rodolphe 53.191 53.328 0.137

14 104 14.318 14 46 21.129 14 110 17.784 14 157 ANTUNES Orlando 53.262 53.267 0.005

15 36 14.325 15 109 21.139 15 104 17.791 15 46 TARTARIN Lucas 53.268 53.403 0.135

16 46 14.326 16 11 21.158 16 26 17.805 16 26 LEFEBVRE Pierre 53.292 53.331 0.039

17 172 14.363 17 172 21.189 17 46 17.813 17 45 MASLE Nicolas 53.317 53.404 0.087

18 11 14.373 18 45 21.196 18 36 17.817 18 110 DEHARTE Julien 53.352 53.394 0.042

19 47 14.422 19 47 21.214 19 45 17.844 19 47 DANIEL Mickael 53.382 53.495 0.113

20 26 14.442 20 8 21.221 20 11 17.885 20 11 DUCHAUSSOIS Julien 53.416 53.530 0.114

21 108 14.473 21 157 21.231 21 49 17.888 21 172 DANIEL Guillaume 53.487 53.621 0.134

22 53 14.487 22 49 21.234 22 48 17.930 22 49 GIVET Tom 53.627 53.841 0.214

23 110 14.494 23 53 21.372 23 172 17.935 23 53 BEDNARSKI Joshua 53.819 53.893 0.074

24 49 14.505 24 121 21.438 24 53 17.960 24 108 RIZZETTO David 53.923 54.029 0.106

25 123 14.612 25 108 21.479 25 108 17.971 25 121 MATHÉ Ludovic 54.106 54.193 0.087

26 121 14.617 26 48 21.524 26 123 18.011 26 48 VACHET-VALAZ Kevin 54.172 54.270 0.098

27 48 14.718 27 123 21.602 27 121 18.051 27 123 CANN François 54.225 54.225

28 51 14.757 28 51 21.737 28 51 18.421 28 51 AVRAND Maxime 54.915 55.061 0.146

29 140 15.576 29 122 22.623 29 140 19.255 29 140 TEBBACHE Nourredine 57.776 57.944 0.168

30 122 15.784 30 140 22.945 30 122 19.482 30 122 TOURLOURAT Sébastien 57.889 57.902 0.013
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°5   SARFATI Jean-Noël

1 18.766 23.804 18.633 1:01.203

2 15.312 22.456 17.970 55.738

3 14.292 21.048 17.609 52.949

4 14.142 20.883 19.592 54.617

5 14.230 20.929 17.558 52.717

6 14.219 25.554 17.867 57.640

7 14.145 21.065 17.584 52.794

N°8   MOUGEOLE Julien

1 16.579 26.699 19.490 1:02.768

2 20.027 23.695 18.596 1:02.318

3 14.634 21.375 17.902 53.911

4 14.162 21.234 17.849 53.245

5 14.187 21.245 17.802 53.234

6 14.410 21.263 18.837 54.510

7 14.091 21.221 17.780 53.092

N°10   GUIBBERT Enzo

1 19.525 24.357 18.683 1:02.565

2 14.677 21.170 17.910 53.757

3 14.341 20.833 17.584 52.758

4 14.185 20.917 17.615 52.717

5 14.171 20.851 17.571 52.593

6 14.143 20.853 17.423 52.419

7 14.175 20.751 17.637 52.563

N°11   DUCHAUSSOIS Julien

1 19.885 26.383 23.597 1:09.865

2 18.343 21.905 18.577 58.825

3 14.590 21.458 18.212 54.260

4 14.419 21.240 17.939 53.598

5 14.402 21.243 17.885 53.530

6 14.382 21.158 18.046 53.586

7 14.373 21.380 17.945 53.698

N°12   LEHMANN Enzo

1 19.894 26.425 23.604 1:09.923

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 18.228 21.987 19.838 1:00.053

3 16.753 21.321 17.926 56.000

4 14.208 21.030 17.652 52.890

5 14.224 21.005 18.024 53.253

6 14.284 20.893 17.690 52.867

7 14.180 20.920 17.731 52.831

N°26   LEFEBVRE Pierre

1 21.744 24.930 19.428 1:06.102

2 15.424 21.768 18.137 55.329

3 14.522 21.448 18.029 53.999

4 14.453 21.241 17.862 53.556

5 14.497 21.181 17.862 53.540

6 14.488 21.092 17.805 53.385

7 14.442 21.045 17.844 53.331

N°35   BENOIT Christophe

1 20.738 23.364 18.568 1:02.670

2 14.791 21.459 17.989 54.239

3 14.325 21.146 17.830 53.301

4 14.113 21.224 17.658 52.995

5 14.339 21.023 17.735 53.097

6 14.183 20.963 18.056 53.202

7 14.120 21.031 17.730 52.881

N°36   BOUCHY Morgane

1 19.718 24.493 19.473 1:03.684

2 15.090 21.624 18.201 54.915

3 14.687 21.249 17.882 53.818

4 14.569 21.315 17.996 53.880

5 14.426 20.976 17.824 53.226

6 14.325 21.046 17.854 53.225

7 14.399 20.999 17.817 53.215

N°44   EVRARD Paul

1 16.091 27.727 19.519 1:03.337

2 22.165 22.104 18.161 1:02.430

3 14.425 21.383 17.837 53.645

4 14.270 21.070 17.744 53.084

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 14.232 31.252 24.255 1:09.739

6 14.358 21.101 17.758 53.217

7 14.211 20.988 17.783 52.982

N°45   MASLE Nicolas

1 19.648 24.166 19.043 1:02.857

2 15.324 21.811 18.217 55.352

3 14.487 21.402 17.844 53.733

4 14.414 21.196 18.054 53.664

5 15.949 21.578 17.997 55.524

6 14.365 21.277 17.962 53.604

7 14.277 21.224 17.903 53.404

N°46   TARTARIN Lucas

1 20.491 26.260 20.270 1:07.021

2 15.573 22.048 18.250 55.871

3 14.635 21.402 17.929 53.966

4 14.459 21.129 17.815 53.403

5 14.326 21.807 19.269 55.402

6 14.430 21.175 17.989 53.594

7 14.451 21.384 17.813 53.648

N°47   DANIEL Mickael

1 20.484 26.363 20.087 1:06.934

2 16.555 22.666 18.516 57.737

3 14.748 21.410 18.159 54.317

4 14.422 21.349 17.900 53.671

5 14.620 21.536 18.306 54.462

6 14.425 21.214 17.856 53.495

7 14.560 21.360 17.746 53.666

N°48   VACHET-VALAZ Kevin

1 18.325 24.406 19.080 1:01.811

2 15.596 22.281 18.431 56.308

3 14.897 21.646 18.317 54.860

4 14.751 21.661 18.064 54.476

5 14.859 21.621 17.930 54.410

6 14.768 21.524 17.978 54.270

7 14.718 21.616 18.141 54.475
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°49   GIVET Tom

1 16.749 24.013 19.130 59.892

2 15.134 22.203 18.680 56.017

3 14.917 21.485 18.373 54.775

4 14.696 21.374 18.183 54.253

5 14.505 21.383 18.021 53.909

6 14.606 21.260 17.975 53.841

7 14.523 21.245 18.157 53.925

8 14.735 21.234 17.888 53.857

N°51   AVRAND Maxime

1 16.962 32.573 19.716 1:09.251

2 15.422 22.648 18.687 56.757

3 14.778 22.749 18.421 55.948

4 14.757 21.737 18.567 55.061

N°52   CHOISNET Hugo

1 17.944 24.841 19.121 1:01.906

2 14.955 21.733 19.051 55.739

3 14.348 21.366 17.828 53.542

4 14.369 21.058 17.763 53.190

5 14.199 20.972 17.719 52.890

6 14.178 20.916 17.677 52.771

7 14.183 21.022 17.803 53.008

N°53   BEDNARSKI Joshua

1 16.740 24.586 18.907 1:00.233

2 15.086 22.277 18.408 55.771

3 14.717 21.403 18.201 54.321

4 14.487 21.452 17.960 53.899

5 14.578 21.683 18.219 54.480

6 14.645 21.771 17.990 54.406

7 14.538 21.372 17.983 53.893

N°104   DE VITO Rodolphe

1 16.192 23.830 18.651 58.673

2 15.820 22.586 18.250 56.656

3 14.951 21.550 17.880 54.381

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 14.500 21.293 17.955 53.748

5 14.938 21.082 17.884 53.904

6 14.402 21.187 17.791 53.380

7 14.318 21.091 17.919 53.328

N°107   RIZZETTO Julien

1 19.685 24.231 18.593 1:02.509

2 14.766 21.456 17.935 54.157

3 14.392 21.180 17.763 53.335

4 14.358 21.120 17.743 53.221

5 14.271 21.154 17.792 53.217

6 14.250 21.099 17.723 53.072

7 14.238 21.046 17.739 53.023

N°108   RIZZETTO David

1 18.034 28.166 20.326 1:06.526

2 16.701 24.546 19.383 1:00.630

3 15.095 21.977 20.428 57.500

4 14.651 21.722 18.466 54.839

5 14.702 21.539 18.421 54.662

6 14.560 21.479 17.990 54.029

7 14.523 21.613 17.971 54.107

8 14.473 21.652 18.045 54.170

N°109   BOURDAIS Christian

1 21.739 27.757 18.678 1:08.174

2 14.732 21.484 18.102 54.318

3 14.509 21.533 17.858 53.900

4 14.347 21.314 17.854 53.515

5 14.380 21.432 17.887 53.699

6 14.282 21.139 17.868 53.289

7 14.264 21.172 17.749 53.185

N°110   DEHARTE Julien

1 21.595 35.076 21.731 1:18.402

2 15.802 21.852 18.122 55.776

3 14.641 21.192 17.814 53.647

4 14.531 21.778 17.931 54.240

5 14.536 21.074 17.784 53.394

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 14.494 24.005 18.225 56.724

N°121   MATHÉ Ludovic

1 17.103 23.445 19.304 59.852

2 15.527 22.917 19.465 57.909

3 15.030 21.796 18.657 55.483

4 16.795 21.696 18.221 56.712

5 14.677 21.733 18.658 55.068

6 14.650 21.726 18.051 54.427

7 14.617 21.438 18.138 54.193

N°122   TOURLOURAT Sébastien

1 20.491 25.353 20.283 1:06.127

2 16.840 23.745 19.482 1:00.067

3 15.784 22.623 19.495 57.902

N°123   CANN François

1 16.304 27.362 19.456 1:03.122

2 15.185 21.837 18.326 55.348

3 14.612 21.602 18.011 54.225

4 14.826 21.758 18.171 54.755

5 14.827 21.966 28.557 1:05.350

N°140   TEBBACHE Nourredine

1 20.600 25.158 20.353 1:06.111

2 15.792 23.961 19.378 59.131

3 15.744 22.945 19.255 57.944

4 15.576 24.469 19.476 59.521

N°151   AIT OUARET Hakim

1 18.726 25.966 20.855 1:05.547

2 16.695 22.327 18.351 57.373

3 14.847 21.647 17.989 54.483

4 14.405 21.272 17.925 53.602

5 14.378 21.063 18.008 53.449

6 14.289 21.089 17.685 53.063

7 14.309 20.977 17.678 52.964

N°156   DUCROT Emmanuel

1 16.297 23.824 18.759 58.880
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 15.154 22.772 18.105 56.031

3 14.667 21.355 18.244 54.266

4 14.431 21.086 17.823 53.340

5 14.207 21.040 17.734 52.981

6 14.175 20.916 17.661 52.752

7 14.185 20.938 17.667 52.790

N°157   ANTUNES Orlando

1 19.458 24.857 22.210 1:06.525

2 16.686 22.644 18.336 57.666

3 14.835 22.302 18.104 55.241

4 14.537 21.326 17.906 53.769

5 14.493 21.475 17.872 53.840

6 14.263 21.236 17.768 53.267

7 14.346 21.231 17.779 53.356

N°172   DANIEL Guillaume

1 16.433 26.429 30.784 1:13.646

2 15.059 22.326 18.907 56.292

3 14.916 21.552 18.261 54.729

4 14.459 21.546 17.979 53.984

5 14.363 21.317 17.941 53.621

6 14.431 21.303 18.086 53.820

7 14.505 21.453 17.935 53.893

8 14.483 21.189 18.018 53.690


